
1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 1
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Vicenza, Domenica 23/11/2008 ore 09:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MANERBA FRANCESCA 1976 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 00:27.95 917.35

2 1 4 SANTATO LISA 1978 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.90 887.20

3 1 6 RIGON ELENA 1973 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:29.08 863.14

4 1 8 SARTORI ISABELLA 1979 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 00:30.33 845.37

5 1 7 VACCARI MONICA 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:30.39 891.41

6 1 3 FEDELI ROBERTA 1971 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:30.57 821.07

7 2 7 CARRADORE SARA 1986 ACQUAVIVA 2001 00:31.02
8 2 5 PIZZO PAOLA 1965 NUOTATORI PADOVANI 00:31.64 840.71

9 2 4 SAORIN FEDERICA 1975 NUOTATORI PADOVANI 00:31.81 806.03

10 2 6 CANDOTTI ALESSANDRA 1967 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 00:31.98 831.77

11 3 4 BARALDI GIOVANNA 1971 TEAM EUGANEO 00:32.20 779.50

12 2 9 MENEGATTI ANNALISA 1981 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:32.52 781.67

13 2 3 DELLA PIETA' RITA 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.61 779.51

14 3 8 BELLIGOLI CARLOTTA 1971 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:32.71 767.35

15 2 2 MARTINELLI CLAUDIA 1967 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.81 810.73

16 2 8 BUSATO CHIARA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.88 763.38

17 3 6 MARINATO DONATELLA 1963 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:32.94 822.40

18 3 3 GIACON BRUNA 1964 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:33.43 810.35

19 3 7 NIERO LAURA 1981 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.80 752.07

20 3 2 BOLDRIN ROBERTA 1972 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:33.90 740.41

21 3 5 ROSADA ELISA 1983 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:34.00 747.65

22 3 9 BORELLA SILVIA 1986 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:34.18
23 4 5 GUERRINI GABRIELLA 1963 ADRIA NUOTO 00:34.55 784.08

24 4 4 MONTANARI SARA 1984 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:34.66 733.41

25 3 10 MARTIN FABIOLA 1974 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:35.04 716.32

26 5 7 GHIOTTO SONIA 1972 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:35.33 710.44

27 6 3 BOLDRIN MELANIA 1976 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.37 724.91

28 4 9 PITAU FRANCESCA 1977 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:35.55 721.24

29 5 8 PALUAN MARTINA 1981 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.81 709.86

30 4 6 BANZATO ALESSANDRA 1977 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:36.00 712.22

31 5 2 PRETTO GIULIA OLGA 1980 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:36.06 704.94

32 5 3 CAMPORESE CHIARA 1985 SOC. 2001 SRL - PADOVA 00:36.16
33 4 10 OTTOFARO ROSSANA 1973 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:36.26 692.22

34 4 1 MANFRIN NADIA 1966 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.34 731.98

35 5 6 GASPARON MICHELA 1970 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:36.62 685.42

36 4 3 CHICCO RAFFAELLA 1968 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 00:36.67 725.39

37 5 1 SCHIESARI STEFANIA 1965 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.77 723.41

38 4 7 MAGGI LORENA 1980 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 00:37.01 686.84

39 4 2 PIZZOLON MICHELA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:37.41 711.04

40 6 8 PEROT MARTINA 1967 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:37.67 706.13

41 4 8 MERZARI SILVIA 1980 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:37.94 670.00

42 6 5 BANO LAURA 1969 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.37 693.25

43 3 1 PAPA FEDERICA 1988 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:38.49
44 6 2 TRONCHIN STEFANIA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:38.56 689.83

44 7 9 RONCOLATO ELISA 1986 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:38.56
46 7 4 VERZE' GENNY 1983 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:38.59 658.72

47 5 9 GARRO IRENE 1978 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:38.62 663.90

48 6 10 CALVANI GABRIELLA 1981 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:38.89 653.64

49 8 5 DAL BELLO DEBORA 1980 SPORT MANAGEMENT SSD 00:39.27 647.31

50 6 9 LA PIANA PINUCCIA 1974 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:39.33 638.19

51 5 4 GARZON MARGHERITA 1981 ACQUAVIVA 2001 00:39.36 645.83

52 5 10 DAL BELLO SILVIA 1984 SPORT MANAGEMENT SSD 00:39.98 635.82
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 2
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 4 GRANA RAFFAELLA 1971 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.33 622.37

54 7 10 AVESANI ERIKA 1978 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:40.37 635.13

55 7 7 CUTILLI GABRIELLA 1960 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:40.43 670.05

56 6 7 ANTIGNANI ASSUNTA 1977 2MILA s.s.d. a r.l. 00:40.60 631.53

57 8 4 AMADORI LINDA 1984 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:40.64 625.49

58 7 8 PIVA BARBARA 1961 TEAM EUGANEO 00:40.89 662.51

59 8 6 BEIFIORI STEFANIA 1985 SPORT MANAGEMENT SSD 00:41.24
60 6 1 CECCHETTO PAOLA 1970 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.68 602.21

61 7 3 MARTINELLO PATRIZIA 1962 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:41.97 645.46

62 7 5 GATTO SARA 1978 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.03 610.04

63 8 7 ZAGO SONIA 1962 TEAM EUGANEO 00:42.18 642.25

64 6 6 OTTOMANELLI FEDERICA 1964 ADRIA NUOTO 00:42.28 640.73

65 8 3 CERCHIARI SILVIA 1965 TEAM EUGANEO 00:44.37 599.50

66 7 1 SBOARINA MARTINA 1988 SPORT MANAGEMENT SSD 00:46.05
67 7 2 MARCHIODI VITTORIA 1940 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:47.66 676.67

68 8 2 BENETTI MARIA TERESA 1951 ADRIA NUOTO 00:55.42 515.52

69 8 9 ABATANGELO GIULIA 1946 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.72 563.35

70 8 1 ROSSI FRANCA 1950 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:04.31 444.25

71 8 10 BEVILACQUA ANTONIETTA 1931 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:24.19 426.18

- 8 8 FERLITO TIZIANA 1980 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL SQU
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 3
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Vicenza, Domenica 23/11/2008 ore 09:15
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANOLLI CRISTIAN 1978 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:24.59 925.58

2 1 7 MASET MASSIMILIANO 1973 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:25.10 857.77

3 1 4 CANTON NICOLA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.41 870.13

4 1 3 PINTO ALESSANDRO 1968 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:25.53 913.04

5 3 5 RAULE MATTEO 1973 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:25.76 835.79

6 2 3 BRUNORI ROBERTO 1964 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:25.86 928.85

7 2 5 GIANELLO TOMMASO 1977 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:26.09 872.36

8 1 6 CAPPELLO DIEGO 1976 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:26.27 866.39

9 2 6 BRANDALISE MARCO 1977 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:26.42 861.47

10 2 7 CARRARI MATTEO 1973 NUOTATORI PADOVANI 00:26.46 813.68

11 2 3 FAVARO MORRIS 1980 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.51 834.02

12 2 2 LOMBARDI DAVID 1967 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:26.55 877.97

13 3 1 MION MATTEO 1976 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.70 852.43

14 3 8 RIGONI ALBERTO 1974 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:26.72 805.76

15 2 8 MARIGO LUCA 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.73 827.16

16 3 3 PANNELLI DARIO 1983 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:26.80 825.00

17 2 1 BETTIN ANDREA 1970 NUOTATORI PADOVANI 00:26.82 802.76

18 3 4 TODESCO CLAUDIO 1981 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 00:26.91 821.63

19 3 6 PAVANELLO BRUNO 1966 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:26.98 863.97

20 3 7 DEON ANDREA 1986 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:27.02
21 2 9 LIBERATI ANDREA 1971 NUOTATORI PADOVANI 00:27.06 795.64

22 4 8 FATTORI ANDREA 1983 NUOTATORI PADOVANI 00:27.31 809.59

23 3 9 BISOGNIN MARCO 1970 ESSECI NUOTO A.S. DIL. 00:27.46 784.05

24 7 8 FRANCESCHETTI DIEGO 1969 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.47 848.56

25 3 2 COLELLA THOMAS 1976 NUOTO CLUB FIRENZE AS DIL. 00:27.49 827.94

26 1 8 CAVALIERE ALVISE 1965 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:27.54 846.40

27 4 2 AMBROSIO LUIGI 1969 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:27.59 844.87

27 9 3 SIGNORINI ALBERTO 1978 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:27.59 824.94

29 4 10 MARCOTTI GIANNI 1970 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:27.68 777.82

30 10 7 BOSCARI FABIO 1981 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:27.71 797.91

31 4 5 RAVENNA ROBERTO 1966 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.79 838.79

32 5 2 D'ALBA FEDERICO 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:27.86 862.17

33 10 8 BEDIN EDOARDO 1988 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:27.91
34 5 4 MARZANA CHRISTIAN 1982 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.00 789.64

34 4 3 BERTOSSI ALBERTO 1967 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:28.00 832.50

36 4 1 GASTALDELLO MARCO 1978 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:28.04 811.70

37 5 3 FIAMINGO DANIELE 1979 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.14 808.81

38 6 6 MELCHIORI ALESSANDRO 1980 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:28.24 782.93

39 4 4 TARTAROTTI MARCO 1965 A.S.D. LEOSPORT 00:28.31 823.38

40 13 6 SOARDO SIMONE 1974 SPORT MANAGEMENT SSD 00:28.33 759.97

41 4 6 CARMINATO ENRICO 1982 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.45 777.15

41 5 10 NIBALE ANTONIO 1980 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.45 777.15

43 6 3 FERRARIN MIRKO 1973 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:28.49 755.70

44 4 7 FURLAN ANDREA 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:28.56 816.18

45 5 8 QUAGGIO EMANUELE 1969 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.57 815.89

46 6 8 MENINI EDOARDO 1985 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:28.58
47 5 6 FASSINA ANDREA 1971 SOC. 2001 SRL - PADOVA 00:28.59 753.06

48 6 7 LONGATO EMANUELE 1984 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.61 772.81

49 6 2 VIVONA MARCO 1979 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:28.71 792.75

50 7 6 ZANE NICOLA 1981 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:28.74 769.31

51 5 1 ORRU NICOLA 1983 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.78 768.24

52 3 10 MENIN MARTINO 1978 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.83 789.46
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 4
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 4 GRIGOLATO MICHELE 1975 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:28.84 789.18

53 5 9 PIOVAN LUCA 1975 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.84 789.18

55 6 10 SCALZOTTO ROBERTO 1970 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:28.86 746.01

56 6 9 CONTE ALESSANDRO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:28.87 807.41

57 8 4 SCHIAVO ALVISE 1989 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:28.93
58 5 5 FARISATO DIEGO 1980 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:28.99 762.68

59 7 7 BONFANTE CORRADO 1964 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 00:29.00 828.27

60 10 4 DI POL PIERO 1973 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:29.03 741.65

61 9 7 RUMOR ALESSANDRO 1970 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:29.04 741.39

62 6 5 ZAJA GIORGIO 1962 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:29.14 824.30

63 8 2 MONIZIO ANTONIO 1975 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:29.28 777.32

64 7 4 DE MONTE GERRY 1986 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:29.37
65 8 6 TIGLI RICCARDO 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.42 751.53

66 5 7 PREVIATO MANUEL 1985 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.44
67 8 5 GERI MATTEO 1977 NUOTO CLUB FIRENZE AS DIL. 00:29.45 772.84

67 6 1 DI CARLO CRISTIAN 1977 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 00:29.45 772.84

69 10 1 MICHIELI PAOLO 1981 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.49 749.75

70 12 7 MARISCHI MIRKO 1988 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.53
71 8 3 GIADA ANDREA 1972 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:29.56 728.35

72 9 4 BERTIN DAMIANO 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.57 769.70

73 7 2 MONTI BRUNO 1969 ADRIA NUOTO 00:29.62 786.97

74 7 10 CAMPAGNOL ANTONIO 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:29.73 784.06

75 11 5 CASTAGNA RICCARDO 1978 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.79 764.01

76 8 7 FOSSI MASSIMILIANO 1967 ACQUAVIVA 2001 00:29.81 781.95

77 9 8 MARZOTTO STEFANO 1968 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:29.82 781.69

78 10 3 CAMPIONE ANDREA 1973 C.S. TEAM PADOVA 00:29.86 721.03

79 9 2 SORDI MARIO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:29.88 780.12

80 10 5 AIROLDI ALESSANDRO 1966 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:29.92 779.08

81 8 1 MASPERO MARCO 1961 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.94 802.27

82 7 9 CARABELLESE GIANFRANCO 1954 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:29.97 824.16

83 10 1 PIVANTI ROBERTO 1970 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.01 717.43

83 8 8 SALMASO FRANCESCO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.01 776.74

85 11 7 PONE ANTONIO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:30.03 776.22

86 10 9 DI LORETO GIUSEPPE 1971 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.05 716.47

87 11 1 STAMPINI ALESSANDRO 1971 NUOTATORI PADOVANI 00:30.09 715.52

88 9 6 D'ILARIO ALFREDO 1964 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:30.11 797.74

89 8 9 ZORZI MASSIMO 1959 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:30.13 805.18

90 9 5 DALLA LIBERA MARCO 1971 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:30.26 711.50

90 11 6 VOLTOLINA CHRISTIAN 1974 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:30.26 711.50

90 9 9 DAN FRANCO 1962 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.26 793.79

93 7 5 ROSATTI MASSIMO 1964 ADRIA NUOTO 00:30.27 793.52

94 10 6 RIZZIN SIMONE 1983 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 00:30.32 729.22

95 9 10 DE VINCENZI PIETRO 1985 ACQUAVIVA 2001 00:30.33
96 11 9 DE BIASI PIETRO 1979 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:30.35 749.92

97 15 2 VICENTINI ALDO 1968 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:30.37 767.53

98 9 1 VERZINI ENRICO 1977 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 00:30.50 746.23

99 16 5 MANFROI MICHELE 1976 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:30.53 745.50

100 11 8 SQUILLANTE PAOLO 1964 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.67 783.17

101 11 4 SCANTAMBURLO MICHELE 1965 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:30.72 758.79

102 11 10 ALDOVALLI DANIELE 1957 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.76 788.69

102 14 4 GUARINO GIANLUCA 1987 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:30.76
104 8 10 RAFFAELLO MAURO 1982 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.87 716.23

105 7 1 SMANIA FABRIZIO 1968 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.97 752.66

106 12 9 RAGAZZI GIANPAOLO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:31.06 773.34

107 13 5 TROLESE MASSIMILIANO 1980 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:31.19 708.88

107 12 4 CAPRARI STEFANO 1957 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.19 777.81

109 10 10 TACCHETTO ROBERTO 1958 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.25 776.32

110 7 3 BEGHINI MARCO 1985 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:31.35
111 12 1 BOVOLENTA STEFANO 1962 ADRIA NUOTO 00:31.54 761.57
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 5
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

112 14 7 EBNER ALIPRANDO 1966 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:31.55 738.83

113 14 10 APOLLONI MICHELE 1982 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:31.57 700.35

114 11 3 CENEDESE MASSIMO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:31.69 735.56

115 12 10 GIURIATI ANDREA 1979 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.76 716.62

116 13 1 FACCO MIRKO 1975 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.77 716.40

117 11 2 VOLTOLINA GIORGIO 1966 C.S. TEAM PADOVA 00:31.81 732.79

118 12 2 ZENNARO TIZIANO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:31.88 753.45

119 15 6 MARINELLO MIRKO 1970 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.89 675.13

120 13 4 RAVAGNOLO ROBERTO 1963 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:31.91 752.74

121 15 5 COMINATO IGNAZIO 1968 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.92 730.26

122 16 6 CAVAGNARI MARCO 1985 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:32.00
123 13 10 QUAGGINI MASSIMO 1970 ACQUAVIVA 2001 00:32.06 671.55

123 12 3 CENDRON LUCIANO 1967 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:32.06 727.07

125 13 7 FARINAZZO ALESSANDRO 1975 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 00:32.07 709.70

126 13 8 PAMATO MARCO 1977 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:32.08 709.48

127 13 3 CROTONE GIUSEPPE 1962 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 00:32.23 745.27

128 12 6 BELLOT LUCA 1982 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:32.39 682.62

129 14 8 ROSSIN GIAMPIETRO 1963 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.47 739.76

130 13 9 CARNIO LUCA 1971 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.50 662.46

131 13 2 BACCAN DENIS 1964 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.53 738.39

132 14 9 TURCHET VALTER 1962 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:32.61 736.58

133 17 4 VERDARI LUCA 1984 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:32.63 677.60

134 16 4 FACCA DAVIDE 1977 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:32.66 696.88

135 14 3 PENSO MASSIMO 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:32.71 741.67

136 15 7 ORLANDI DAVIDE 1967 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.79 710.89

137 17 1 VENTURINI FILIPPO 1976 SPORT MANAGEMENT SSD 00:32.80 693.90

138 16 8 VIRGIS GIULIANO 1979 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.87 692.42

139 17 7 VANZETTO ADRIANO 1973 TEAM EUGANEO 00:32.89 654.61

140 14 6 USCOTTI RENZO 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:32.91 729.87

141 17 9 ZANUSO RENATO 1955 SPORT MANAGEMENT SSD 00:33.14 732.04

142 15 1 TORTIMA NICOLA 1970 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:33.15 649.47

143 12 8 VANIN GIANLUCA 1972 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:33.16 649.28

144 15 8 CARANZA ALVARO 1954 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:33.26 742.63

145 14 1 CORRENT WALTER 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:33.37 698.53

146 16 7 NOGARA MASSIMO 1971 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:33.75 637.92

147 17 5 SARTORE GIANLUIGI 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.83 689.03

148 16 10 DI CARLO GUGLIELMO 1953 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 00:34.16 723.07

149 17 10 DE CONTI NICOLA 1988 SPORT MANAGEMENT SSD 00:34.20
150 15 9 PAVARIN LINO 1968 ADRIA NUOTO 00:34.29 679.79

151 16 2 PREVEDELLO PIETRO 1943 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.37 777.71

152 14 2 BENEVENTI ALESSANDRO 1978 ADRIA NUOTO 00:34.41 661.43

153 18 4 SFRISO GIANCARLO 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:34.47 696.84

154 16 1 DIONESE GIANLUCA 1972 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.50 624.06

155 18 8 CASTELLANI LORIS 1971 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:34.51 623.88

156 18 5 GRASSI PAOLO 1963 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:34.57 694.82

157 16 3 BARBONI DINO 1952 ADRIA NUOTO 00:34.60 713.87

158 18 1 PACE DIEGO 1980 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:34.66 637.91

159 18 9 BATTOCCHIO LUCIANO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:34.76 710.59

160 12 5 GATTI MAURO 1965 ADRIA NUOTO 00:34.83 669.25

161 18 3 MIGLIORANZI MARCO 1971 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:35.22 611.30

162 15 3 ARTUSO BORIS 1972 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:35.47 606.99

163 18 6 BENINI ALBERTO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:35.54 694.99

164 19 3 MAZZON GIAMPAOLO 1952 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.76 690.72

165 19 4 GAMMA EROS 1959 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.95 674.83

166 15 4 CAILOTTO MARCO 1981 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 00:35.96 614.85

167 17 8 BIONDO MARCO 1971 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:36.09 596.56

168 15 10 ROMANI GABRIELE 1948 OLD STARS FIRENZE A.S. DIL. 00:36.32 685.57

169 17 6 CALLEGARI FRANCO 1966 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:36.36 641.09

170 18 10 POLATO DIEGO 1972 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:36.78 585.37
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 6
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

171 19 6 FINCO FILIPPO 1961 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.85 651.83

172 17 3 VERZINI DINO 1949 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 00:37.03 672.43

173 18 7 DE CARLI VALERIO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:37.22 663.62

174 19 7 GIACOMIN ENRICO 1967 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:37.46 622.26

175 17 2 CAPANNA MICHELE 1958 ADRIA NUOTO 00:37.53 646.42

176 18 2 ROCCATO BRUNO 1955 ADRIA NUOTO 00:37.73 642.99

177 16 9 FABBIANI MARIO 1965 A.S.D. LEOSPORT 00:37.76 617.32

178 19 5 DE LIBERATO GIANNI 1958 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:38.43 631.28

179 19 8 MARCHETTO ALESSANDRO 1964 TEAM EUGANEO 00:41.63 576.99

180 19 2 PETRAZZI DAVIDE 1960 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:42.68 562.79

181 19 1 SALMASO ENZO 1948 ADRIA NUOTO 00:46.68 533.42

182 19 9 D'ANGELO GAETANO 1946 C.S. TEAM PADOVA 00:51.33 485.10

183 19 10 ZACCHIA GIUSEPPE 1948 2MILA s.s.d. a r.l. 00:51.87 480.05

- 4 9 FACCHINI MASSIMILIANO 1971 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA SQU
- 14 5 PEGORARO MIRCO 1972 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTASSQU
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 7
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Vicenza, Domenica 23/11/2008 ore 09:50
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BUSSOTTI LUCIA 1979 NUOTO CLUB FIRENZE AS DIL. 01:10.80 892.51

2 1 7 MALAGUTI FRANCESCA 1974 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:11.71 912.01

3 1 6 ANGELINI NICOLETTA 1979 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:12.15 875.81

4 1 8 SANTATO LISA 1978 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:15.36 838.51

5 1 2 RIGON ELENA 1973 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:15.60 865.08

6 1 4 GENOVESE ANGELA 1979 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:17.46 815.77

7 2 3 CARRADORE SARA 1986 ACQUAVIVA 2001 01:18.11
8 1 9 TREVISIOL FEDERICA 1973 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:18.45 833.65

9 2 2 SARTORI ISABELLA 1979 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:18.50 804.97

10 1 3 VETTORELLO LISA 1975 2MILA s.s.d. a r.l. 01:18.85 801.39

11 2 5 SALBEGO DANIELA 1981 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:19.01 805.85

12 1 1 PRIA LAURA 1981 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:19.16 804.32

13 2 6 PIZZO PAOLA 1965 NUOTATORI PADOVANI 01:21.43 799.09

14 4 7 BARALDI GIOVANNA 1971 TEAM EUGANEO 01:22.37 793.98

15 2 9 CANDOTTI ALESSANDRA 1967 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 01:22.58 787.96

16 2 8 BORELLA SILVIA 1986 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:22.79
17 2 7 PAVINATO LISA 1977 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:23.21 759.40

18 2 1 PIAIA ROSSANA 1979 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:23.41 757.58

19 3 10 BATTILANA ILARIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 01:23.44
20 3 5 DELLA PIETA' RITA 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:24.02 757.79

21 3 4 BERTELLI CRISTINA 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:24.12 773.54

22 4 5 RAITERI TIZIANA 1966 2MILA s.s.d. a r.l. 01:24.31 771.79

23 3 8 MARINATO DONATELLA 1963 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:24.75 796.34

24 3 3 ROSADA ELISA 1983 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:25.07 748.44

25 2 10 BUSATO CHIARA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:25.24 767.25

26 4 8 FORMAGGIO EMANUELA 1980 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:25.91 741.12

27 3 2 GIACON BRUNA 1964 PADOVANUOTO S.R.L. SD 01:26.11 783.76

28 4 6 NIERO LAURA 1981 2MILA s.s.d. a r.l. 01:26.25 738.20

29 3 9 BOLDRIN ROBERTA 1972 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:26.38 757.12

30 3 1 LEUZZI ALESSANDRA 1963 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 01:26.84 777.18

31 4 1 PESAVENTO ANNA 1979 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:27.36 723.33

32 4 2 MARTINELLI CLAUDIA 1967 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:27.52 743.49

33 3 6 BELLIGOLI CARLOTTA 1971 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:27.94 743.69

34 2 4 MACCATROZZO LISA 1973 SOC. 2001 SRL - PADOVA 01:27.96 743.52

35 4 4 ZANELLA TAMARA 1975 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:28.85 711.20

36 5 6 PIATTO SONIA 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:29.08 730.47

37 5 1 GUERRINI GABRIELLA 1963 ADRIA NUOTO 01:29.44 754.58

38 4 9 OTTOFARO STEFANIA 1969 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:31.26 713.02

39 5 3 PAPI TIZIANA 1960 ESSECI NUOTO A.S. DIL. 01:31.38 738.56

40 4 3 GRAZIOLI GIULIA 1980 C.S. TEAM PADOVA 01:31.92 692.67

41 3 7 CAMPORESE CHIARA 1985 SOC. 2001 SRL - PADOVA 01:32.38
42 6 4 GASPARON MICHELA 1970 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:34.23 694.05

43 5 4 PIZZOLON MICHELA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:34.58 687.99

44 5 5 CHICCO RAFFAELLA 1968 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 01:34.99 685.02

45 5 9 SCARSI SILVIA 1962 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.09 702.36

46 5 2 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 01:36.59 698.73

47 6 6 ROMANATO ALESSANDRA 1977 TEAM EUGANEO 01:36.69 653.53

48 6 8 PALUAN MARTINA 1981 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:36.94 656.80

49 5 7 OTTOFARO ROSSANA 1973 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:37.84 668.44

50 6 9 GARRO IRENE 1978 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:38.69 640.29

51 6 5 SCHIESARI STEFANIA 1965 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:38.82 658.47

52 5 10 PITAU FRANCESCA 1977 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:40.58 628.26
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 8
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 3 COLOMBO ANNA 1986 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:40.88
54 7 8 PIOMBO SARA 1969 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:41.79 639.26

55 7 2 PIVA BARBARA 1961 TEAM EUGANEO 01:42.50 658.44

56 6 2 PRETO VALERIA 1960 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:42.58 657.92

57 6 3 PEROT MARTINA 1967 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:43.77 627.06

58 5 8 GRANA RAFFAELLA 1971 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:44.20 627.64

59 6 7 TRONCHIN STEFANIA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:44.42 623.16

60 6 1 ANTIGNANI ASSUNTA 1977 2MILA s.s.d. a r.l. 01:44.50 604.69

61 7 7 MAGRO STEFANIA 1978 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:44.55 604.40

62 7 6 COLZATO SONIA 1970 TEAM EUGANEO 01:46.14 616.17

63 7 9 CERCHIARI SILVIA 1965 TEAM EUGANEO 01:49.20 595.88

64 4 10 LOCATELLI MARTA 1968 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:49.84 592.41

65 7 1 ZAGO SONIA 1962 TEAM EUGANEO 01:50.10 612.99

66 6 10 OTTOMANELLI FEDERICA 1964 ADRIA NUOTO 01:50.45 611.04

67 7 5 CECCHETTO PAOLA 1970 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:50.75 590.52

68 7 4 CORRADINI MARTINA 1973 TEAM EUGANEO 01:53.35 576.97

69 7 10 BENETTI MARIA TERESA 1951 ADRIA NUOTO 02:20.35 526.11
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 9
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Vicenza, Domenica 23/11/2008 ore 10:10
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BAGATTIN EDOARDO 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.05 889.61

2 1 6 UGHELINI MICHELE 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.84 864.66

3 2 2 ZANOLLI CRISTIAN 1978 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:03.90 882.00

4 1 7 DELLA PIETA' ADRIANO 1978 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:04.02 880.35

5 2 6 PINTO ALESSANDRO 1968 PADOVANUOTO S.R.L. SD 01:04.13 921.41

6 1 8 BATTISTINI MARCO 1972 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:04.20 886.91

7 1 4 RAULE MATTEO 1973 PADOVANUOTO S.R.L. SD 01:04.32 885.26

8 1 3 CASSOL MASSIMILIANO 1975 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:04.47 874.21

9 2 8 IDI LORENZO 1973 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:05.51 869.18

10 1 2 AGGIO TOMMASO 1985 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.84
11 3 8 MASET MASSIMILIANO 1973 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:06.13 861.03

12 2 5 FABRIZIO EDOARDO 1979 SOC. 2001 SRL - PADOVA 01:06.22 851.10

13 2 3 LOMBARDI DAVID 1967 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:06.37 890.31

14 6 4 BRUNORI ROBERTO 1964 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:06.73 903.49

15 2 7 GROTTO MATTEO 1981 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:07.23 821.06

16 4 7 RAVENNA ROBERTO 1966 2MILA s.s.d. a r.l. 01:08.19 866.55

17 2 4 FABIANO FRANCESCO 1970 PADOVANUOTO S.R.L. SD 01:08.44 831.97

18 4 5 PAVANELLO BRUNO 1966 PADOVANUOTO S.R.L. SD 01:08.64 860.87

19 3 3 MARCOTTI GIANNI 1970 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:08.80 827.62

20 3 4 FURLAN ANDREA 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:08.81 858.74

21 4 9 RIGONI ALBERTO 1974 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:09.15 823.43

22 3 7 TARTAROTTI MARCO 1965 A.S.D. LEOSPORT 01:09.18 854.15

23 4 10 PAVAN ALESSANDRO 1971 SOC. 2001 SRL - PADOVA 01:09.21 822.71

24 3 6 CARRARI MATTEO 1973 NUOTATORI PADOVANI 01:09.38 820.70

25 3 5 FATTORI ANDREA 1983 NUOTATORI PADOVANI 01:09.81 790.72

26 4 8 UGOLOTTI DAVIDE 1962 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:10.08 860.30

27 16 5 FERRARA DAVIDE 1970 ADRIA NUOTO 01:10.46 808.12

28 4 1 PIVATO GIOVANNI 1966 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:10.73 835.43

29 5 10 BOSCARI FABIO 1981 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:11.08 776.59

30 5 2 OSELLIERI LUCA 1973 C.S. TEAM PADOVA 01:11.18 799.94

31 3 2 D'ISEP FRANCESCO 1982 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:11.62 770.73

32 5 5 TODESCO CLAUDIO 1981 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:11.71 769.77

33 5 4 GEREMIA MARCO 1978 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:11.72 785.83

34 4 3 D'ALBA FEDERICO 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SD 01:11.95 837.94

35 7 1 CONTE ALESSANDRO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:12.37 816.50

36 4 2 GALLO ANTONIO 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:12.44 815.71

37 4 6 MASCETTI SANDRO 1968 PADOVANUOTO S.R.L. SD 01:13.13 808.01

37 5 3 FASSINA ANDREA 1971 SOC. 2001 SRL - PADOVA 01:13.13 778.61

37 7 9 FERRARIN MIRKO 1973 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:13.13 778.61

40 5 9 FACCHINI MASSIMILIANO 1971 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:13.28 777.02

41 5 6 MARZANA CHRISTIAN 1982 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:13.53 750.71

41 6 6 ANGELINI ANDREA 1976 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:13.53 766.49

43 6 10 BERTOLOTTI GIORGIO 1966 2MILA s.s.d. a r.l. 01:13.57 803.18

44 4 4 FRANCESCHETTI DIEGO 1969 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:13.64 802.42

45 6 7 FANTON CORRADO 1979 SOC. 2001 SRL - PADOVA 01:13.78 763.89

46 12 10 DI POL PIERO 1973 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:14.16 767.80

47 7 5 RIZZI LUCA 1966 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:14.17 796.68

48 11 4 FABRIS TOMMASO 1981 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:14.27 743.23

49 8 1 GRIGOLATO MICHELE 1975 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 01:14.73 754.18

50 7 3 ORRU NICOLA 1983 2MILA s.s.d. a r.l. 01:14.89 737.08

51 7 8 PAVAN FABIO 1963 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:15.26 801.09

52 8 5 TONEATTO ALBERTO 1976 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 01:15.31 748.37
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 10
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 4 VOLTOLINA CHRISTIAN 1974 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:15.41 755.07

54 7 7 PIOVAN LUCA 1975 2MILA s.s.d. a r.l. 01:15.58 745.70

55 15 7 GRITTI FRANCESCO 1973 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.62 752.98

55 16 1 SOARDO SIMONE 1974 SPORT MANAGEMENT SSD 01:15.62 752.98

57 5 8 FIAMINGO DANIELE 1979 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.76 743.93

58 10 6 DAL CORTIVO ENRICO 1970 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:15.91 750.10

59 10 4 GORI ALBERTO 1969 NUOTATORI PISTOIESI A.S. DIL. 01:15.92 778.32

60 12 4 ZANE NICOLA 1981 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:16.20 724.41

61 6 3 ORUNESU MAURO 1973 SOC. 2001 SRL - PADOVA 01:16.66 742.76

62 6 8 BECCARO MARCO 1983 SOC. 2001 SRL - PADOVA 01:16.71 719.59

63 11 10 MICHIELI PAOLO 1981 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:16.75 719.22

64 9 5 MENEGHEL FILIPPO 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:16.77 741.70

65 8 7 ZAJA GIORGIO 1962 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:17.05 782.48

66 6 1 MENIN MARTINO 1978 2MILA s.s.d. a r.l. 01:17.41 728.07

67 5 1 BERTIN DAMIANO 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:17.47 727.51

68 5 7 CALLIGIONE ALBERTO 1982 2MILA s.s.d. a r.l. 01:17.79 709.60

69 8 6 GUIOTTO THIERRY GIUSEPPE 1967 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:18.03 757.27

70 11 6 VIDAL ALESSANDRO 1970 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 01:18.20 728.13

70 7 2 CAMPAGNOL ANTONIO 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:18.20 755.63

72 10 1 MAGGIA ANDREA 1971 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:18.57 724.70

73 6 2 PREVIATO MANUEL 1985 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:18.84
74 11 5 SCALVINI EMANUELE 1975 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:19.07 712.79

75 9 10 MONTI BRUNO 1969 ADRIA NUOTO 01:19.11 746.93

76 8 4 SALMASO FRANCESCO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:19.25 745.62

77 10 3 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 PADOVANUOTO S.R.L. SD 01:19.26 801.54

78 8 8 CIERI ENRICO 1960 SOC. 2001 SRL - PADOVA 01:19.37 759.61

79 9 6 CENEDESE MASSIMO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:19.44 743.83

80 8 3 CARABELLESE GIANFRANCO 1954 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:19.85 795.62

81 10 7 RIZZIN SIMONE 1983 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:19.92 690.69

82 8 2 BOVOLENTA STEFANO 1962 ADRIA NUOTO 01:19.98 753.81

83 9 3 VERZINI ENRICO 1977 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:20.24 702.39

84 11 8 PONE ANTONIO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:20.32 735.68

85 9 2 MASPERO MARCO 1961 2MILA s.s.d. a r.l. 01:20.36 750.25

86 6 5 DEON ANDREA 1986 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:20.45
87 7 6 COMPAGNO NICOLO' 1985 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:20.56
88 8 10 SORDI MARIO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:20.72 732.04

89 8 9 CENDRON LUCIANO 1967 CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:20.84 730.95

90 11 9 GUARINO GIANLUCA 1987 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:21.38
91 9 9 FILIRA FEDERICO 1967 SOC. 2001 SRL - PADOVA 01:21.91 721.40

92 10 5 CAMPIONE ANDREA 1973 C.S. TEAM PADOVA 01:22.68 688.68

93 12 2 CAPRARI STEFANO 1957 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.91 763.72

93 10 8 SCANTAMBURLO MICHELE 1965 CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:22.91 712.70

95 12 8 BONFANTE CORRADO 1964 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:22.92 727.09

96 10 10 AIROLDI ALESSANDRO 1966 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:23.00 711.93

97 11 1 DE BIASI PIETRO 1979 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:23.12 678.05

98 10 9 PAVAN ERIC 1974 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:23.15 684.79

99 7 10 ROSATTI MASSIMO 1964 ADRIA NUOTO 01:23.29 723.86

100 9 8 CESARO RENATO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:23.36 708.85

101 11 3 MANFROI MICHELE 1976 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:23.60 674.16

102 12 1 ZENNARO TIZIANO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:23.81 719.37

103 13 2 PIVANTI ROBERTO 1970 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:24.14 676.73

104 11 2 BRUNO HORACIO JOSE 1962 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:24.36 714.67

105 16 3 ORLANDI DAVIDE 1967 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:24.56 698.79

106 12 9 EBNER ALIPRANDO 1966 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:24.63 698.22

107 17 2 GIURIATI ANDREA 1979 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:24.92 663.68

108 9 1 GALLICCHIO GERMANO 1986 SOC. 2001 SRL - PADOVA 01:25.03
108 13 9 CAVAGNARI MARCO 1985 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:25.03
110 13 7 ALDOVALLI DANIELE 1957 2MILA s.s.d. a r.l. 01:25.16 743.54

111 12 7 PENSO MASSIMO 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:25.20 743.19
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 11
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

112 14 3 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:25.42 741.28

113 13 8 PEGORARO MIRCO 1972 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:25.58 665.34

114 14 1 CASAROTTI MATTEO 1979 TEAM EUGANEO 01:25.63 658.18

115 10 2 GIADA ANDREA 1972 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 01:25.67 664.64

116 17 5 FORNELLI SAVINO 1963 SPORT MANAGEMENT SSD 01:25.90 701.86

117 12 3 USCOTTI RENZO 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:26.31 698.53

118 14 6 VIRGIS GIULIANO 1979 2MILA s.s.d. a r.l. 01:26.67 650.28

119 12 5 GATTI MAURO 1965 ADRIA NUOTO 01:27.04 678.88

120 14 2 VICENTINI ALDO 1968 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 01:27.17 677.87

121 16 4 GRIGOLO ANTONIO 1968 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:27.27 677.09

122 11 7 PAVARIN LINO 1968 ADRIA NUOTO 01:27.30 676.86

123 13 6 FACCA DAVIDE 1977 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:27.31 645.51

124 14 9 FRISO FABIO 1962 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:27.32 690.45

125 14 7 DE GOBBI PAOLO 1976 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:27.78 642.06

126 13 3 LUCATELLO ANDREA 1979 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:27.84 641.62

127 9 7 AGNOLETTO DAVIDE 1984 SOC. 2001 SRL - PADOVA 01:27.97 627.49

128 12 6 BENEVENTI ALESSANDRO 1978 ADRIA NUOTO 01:28.44 637.27

129 15 5 PEZZOLI RINALDO 1952 A.S. DILETT. CLUB L'AQUILA NUOTO 01:28.53 717.61

130 17 7 NOGARA MASSIMO 1971 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 01:28.64 642.37

131 13 4 CROTONE GIUSEPPE 1962 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:29.02 677.26

132 17 6 ARMELLINI GUIDO 1955 SPORT MANAGEMENT SSD 01:29.27 709.31

133 14 5 MARZOTTO STEFANO 1968 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:29.36 661.26

134 16 10 ROBERTI ENRICO 1978 SPORT MANAGEMENT SSD 01:29.40 630.42

135 14 4 ZANIN VALERIO 1956 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:29.42 708.12

136 13 5 BARBATO CLAUDIO 1971 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.44 636.63

137 16 9 MILANI MICHELE 1970 TEAM EUGANEO 01:29.63 635.28

138 15 1 RAGAZZI GIANPAOLO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:30.39 667.00

139 13 1 MERLUZZI ARMANDO 1960 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:31.03 662.31

140 15 10 SFRISO GIANCARLO 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:31.74 657.18

141 15 6 FACCO MIRKO 1975 2MILA s.s.d. a r.l. 01:31.87 613.48

142 15 2 CORRENT WALTER 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:32.73 637.23

143 14 10 GRASSI PAOLO 1963 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:33.08 647.72

144 15 3 ROSSIN GIAMPIETRO 1963 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:33.98 641.52

145 13 10 RAVAGNOLO ROBERTO 1963 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:35.08 634.10

146 16 8 CARANZA ALVARO 1954 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 01:35.86 662.74

147 15 9 BIONDO MARCO 1971 CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:36.11 592.45

148 14 8 PIOMBO MATTEO 1971 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:37.12 586.28

149 15 8 ROCCATO BRUNO 1955 ADRIA NUOTO 01:39.42 636.89

150 15 4 CAPANNA MICHELE 1958 ADRIA NUOTO 01:40.85 627.86

151 17 9 BATTOCCHIO LUCIANO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:41.36 626.77

152 17 4 BENINI ALBERTO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:41.98 622.97

153 17 8 TREVISAN MARCO 1974 TEAM EUGANEO 01:42.70 554.43

154 16 7 SARTORE GIANLUIGI 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:42.99 573.75

155 17 3 VERZINI DINO 1949 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 01:43.78 661.98

156 16 6 DE CARLI VALERIO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:44.62 607.25

157 16 2 GIACCHETTO ROBERTO 1952 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 01:45.45 602.47

158 17 1 MARCHETTO ALESSANDRO 1964 TEAM EUGANEO 01:49.28 551.70

159 17 10 SALMASO ENZO 1948 ADRIA NUOTO 02:05.55 547.19
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 12
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Vicenza, Domenica 23/11/2008 ore 10:55
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MANERBA FRANCESCA 1976 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:07.56 889.73

2 1 6 ANGELINI NICOLETTA 1979 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:11.31 842.94

3 1 4 TREVISIOL FEDERICA 1973 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.51 857.98

4 1 7 FEDELI ROBERTA 1971 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:23.29 757.23

5 1 3 MENEGATTI ANNALISA 1981 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:23.63 733.35

6 1 8 GUALTIEROTTI CLAUDIA 1979 NUOTATORI PISTOIESI A.S. DIL. 01:27.13 689.89

7 1 9 SAORIN FEDERICA 1975 NUOTATORI PADOVANI 01:29.37 672.60

8 1 2 FERRARESE FRANCESCA 1980 TEAM EUGANEO 01:35.91 639.45

9 1 1 DA ROLD ELISA 1982 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:37.44 629.41

10 1 10 CORRADINI MARTINA 1973 TEAM EUGANEO 02:06.28 499.44
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 13
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Vicenza, Domenica 23/11/2008 ore 11:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARCATO ANDREA 1974 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:59.14 944.37

2 1 4 GAUDIANO MASSIMO 1973 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.05 930.06

3 1 6 CANTON NICOLA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.80 887.01

4 2 5 DAL CORTIVO MARCO 1971 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:02.81 889.19

5 1 7 GIANELLO TOMMASO 1977 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:03.29 866.17

6 1 3 BUCCI RICCARDO 1964 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.40 901.74

7 2 4 FERRARA DAVIDE 1970 ADRIA NUOTO 01:04.79 862.01

8 2 6 BETTIN ANDREA 1970 NUOTATORI PADOVANI 01:05.75 849.43

9 2 7 MION MATTEO 1976 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:06.57 823.49

10 2 3 DARIOL GILBERTO 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:07.05 804.33

11 2 8 BRANDALISE MARCO 1977 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:07.57 811.31

12 3 6 CARMINATO ENRICO 1982 2MILA s.s.d. a r.l. 01:07.62 797.54

13 3 7 TOWNSEND BERNARD JOHN 1953 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:09.14 872.87

14 3 3 TIGLI RICCARDO 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.76 773.08

15 3 4 LONGATO EMANUELE 1984 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.78 761.94

16 3 10 DE MONTE GERRY 1986 Centro Nuoto Valdagno Libertas A.S.D. 01:11.49
17 3 9 ANGELINI ANDREA 1976 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:11.53 766.39

18 3 5 BALLICO ANDREA 1969 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:12.55 774.36

19 3 8 ZORZI MASSIMO 1959 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:13.16 783.08

20 4 6 MANARINI MARCO 1974 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:13.58 759.04

21 3 1 SCHIAVO ALVISE 1989 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:14.15
22 3 1 D'ISEP FRANCESCO 1982 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:14.92 719.83

23 4 5 DAL CORTIVO ENRICO 1970 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:15.27 742.00

24 1 8 FOSSI MASSIMILIANO 1967 ACQUAVIVA 2001 01:17.10 728.66

25 4 1 CASAROTTI MATTEO 1979 TEAM EUGANEO 01:18.56 697.81

26 4 3 GUIOTTO THIERRY GIUSEPPE 1967 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:20.11 701.28

27 4 8 BETTINI MARCO 1974 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:23.23 671.03

28 4 10 FLORINDI ROBERTO 1970 CENTRO NUOTO FLAMINIO 01:24.47 661.18

29 4 7 DALLA LIBERA MARCO 1971 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:27.06 641.51

30 4 2 DAN FRANCO 1962 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:28.39 646.79

31 4 4 IMPERI MATTEO 1978 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:30.98 602.55

32 4 9 BARBONI DINO 1952 ADRIA NUOTO 01:33.42 646.01
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 14
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Vicenza, Domenica 23/11/2008 ore 11:08
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRANDI VALENTINA 1983 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 02:49.26 893.18

2 1 6 PRIA LAURA 1981 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:59.39 842.74

3 1 5 SADDEMI ELENA 1982 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:10.98 791.60

4 1 7 MARIGO BRUNELLA 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:11.34 814.52

5 1 2 PIAIA ROSSANA 1979 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:18.51 750.29

6 1 8 MONTANARI SARA 1984 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:21.23 751.28

7 1 1 MANFRIN NADIA 1966 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:29.21 744.95

8 1 3 MAGGI LORENA 1980 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 03:29.87 720.35

9 1 9 CIANTELLINI LORENZA 1979 NUOTATORI PISTOIESI A.S. DIL. 03:30.17 708.66

10 2 7 SCARSI SILVIA 1962 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:37.83 744.16

11 2 5 WEIDEMANN GABRIELE 1954 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 03:38.44 853.37

12 2 8 COLOMBO ANNA 1986 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:39.02
13 1 10 BORTOLETTO VALERIA 1977 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 03:39.06 679.90

14 2 4 MARINELLO MARIA GIOVANNA 1960 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:39.62 738.09

15 2 9 COLZATO SONIA 1970 TEAM EUGANEO 03:46.02 690.38

16 2 3 GHIOTTO SONIA 1972 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:48.02 684.33

17 2 1 PIOMBO SARA 1969 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:52.70 669.75

18 2 2 GALLINA ALESSANDRA 1959 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 03:54.19 757.89

19 2 6 GUERZONI BEATRICE 1966 ADRIA NUOTO 04:02.71 642.12

20 2 10 LAMPRECHT ROSMARY 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 04:10.03 709.87
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 15
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Vicenza, Domenica 23/11/2008 ore 11:21
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BATTISTON SIMONE 1975 A.S.D. S.A.T. FINY TAORMINA 02:20.94 969.21

2 1 6 CASSOL MASSIMILIANO 1975 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:38.52 861.72

3 1 3 FERRARI FEDERICO 1981 2MILA s.s.d. a r.l. 02:40.53 837.48

4 1 2 BETTIOL CLAUDIO 1975 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:41.10 847.92

5 1 9 BENETTON MICHELE 1970 NUOTATORI PADOVANI 02:42.06 842.22

6 1 8 NANI FILIPPO 1972 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA02:42.31 840.92

7 1 4 DELLI GUANTI GAETANO 1961 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:42.54 899.29

8 1 7 DELLA PIETA' ADRIANO 1978 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:43.00 838.04

9 2 6 MASCETTI SANDRO 1968 PADOVANUOTO S.R.L. SD 02:49.10 817.03

10 2 7 ZARAMELLA RADAMES 1962 AQUAFIT CASALE ASD 02:50.41 857.75

11 2 3 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 2MILA s.s.d. a r.l. 02:53.15 797.92

12 2 2 CEGALIN GIAMPAOLO 1975 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:55.24 779.50

13 2 8 DI CARLO STEFANO 1974 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:56.98 771.22

14 2 5 PAVAN ALESSANDRO 1971 SOC. 2001 SRL - PADOVA 02:57.10 770.69

15 3 6 BAGNASCO MAURO 1967 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 02:58.11 775.70

16 3 5 RIZZI LUCA 1966 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:58.88 772.36

17 3 8 QUAGGIO EMANUELE 1969 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:01.56 760.96

18 2 9 GASTALDELLO MARCO 1978 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS03:01.89 751.00

19 2 4 GALLO ANTONIO 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:03.11 754.52

20 3 4 SEGATI DANIELE 1978 2MILA s.s.d. a r.l. 03:06.61 732.01

21 3 9 PANONTIN EDOARDO 1970 A.S.D.GIS PORDENUOTO 03:06.73 730.95

22 4 1 FLORINDI ROBERTO 1970 CENTRO NUOTO FLAMINIO 03:11.56 712.52

23 3 1 COGO MASSIMO 1960 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS03:12.26 760.27

24 3 2 ALTARE MASSIMO 1970 NUOTATORI PISTOIESI A.S. DIL. 03:12.64 708.52

25 3 7 GAZZIERO LUIGI 1969 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA03:12.85 716.41

26 4 6 FILIRA FEDERICO 1967 SOC. 2001 SRL - PADOVA 03:12.98 715.93

27 4 5 GRASSI MASSIMO 1971 SOC. 2001 SRL - PADOVA 03:13.33 705.99

28 4 4 MIGLIORINI MICHELE 1982 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:15.47 687.78

29 4 7 GIULIANI SILVANO 1954 SPORT MANAGEMENT SSD 03:17.83 802.51

30 5 4 BARBIERO DAVIDE 1974 TEAM EUGANEO 03:22.98 672.43

31 5 5 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:23.20 756.45

32 5 3 BONI SEBASTIANO 1978 SPORT MANAGEMENT SSD 03:24.47 668.07

33 4 8 BARBATO CLAUDIO 1971 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:25.42 664.44

34 4 9 GAETA ALESSANDRO 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:28.11 656.38

35 4 10 MIGLIORANZI MARCO 1971 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:29.31 652.09

36 4 3 AGNOLETTO DAVIDE 1984 SOC. 2001 SRL - PADOVA 03:35.46 623.97

37 5 6 MANZI MARCO 1974 NUOTATORI PISTOIESI A.S. DIL. 03:36.90 629.28

38 5 1 TURCHETTI CRISTIANO 1972 TEAM EUGANEO 03:42.04 614.71

39 5 8 DE TOGNI ANDREA 1962 TEAM EUGANEO 03:47.09 643.66

40 5 7 PIOMBO MATTEO 1971 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:50.07 593.25

41 5 2 D'ANGELO GAETANO 1946 C.S. TEAM PADOVA 04:04.76 673.72

42 5 9 ZANETTI LORIS 1972 TEAM EUGANEO 04:05.00 557.10

43 5 10 BORDIGONI ALBERTO 1961 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 04:42.39 517.62

- 4 2 BRUNO HORACIO JOSE 1962 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. SQU
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 16
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Vicenza, Domenica 23/11/2008 ore 14:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 COLORIO BARBARA 1975 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 00:38.08 861.87

2 1 5 SALBEGO DANIELA 1981 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:38.83 843.68

3 1 4 MARIGO BRUNELLA 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.00 823.25

4 1 7 SCHATZ MARIA BRUNHILDE 1961 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 00:40.49 838.23

5 2 6 BERTELLI CRISTINA 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:40.73 808.49

6 4 6 FORMAGGIO EMANUELA 1980 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.99 780.18

7 2 2 SANDRE KATIA 1963 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.23 803.69

8 2 7 VIANELLO ELENA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:42.26 779.22

9 2 4 LEUZZI ALESSANDRA 1963 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 00:42.53 798.02

10 2 3 BRUNELLI GIULIA 1984 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:42.62 768.65

11 2 5 PAVINATO LISA 1977 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:42.66 769.34

12 4 8 RONCOLATO ELISA 1986 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:44.41
13 3 5 PRETO VALERIA 1960 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:44.88 756.24

13 2 8 PARCIANELLO SILVIA 1976 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:44.88 731.28

15 3 10 BORTOLETTO VALERIA 1977 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:45.74 717.53

16 3 7 MERZARI SILVIA 1980 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:45.75 716.07

17 3 6 OTTOFARO STEFANIA 1969 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:45.84 718.37

18 1 3 GRAZIOLI GIULIA 1980 C.S. TEAM PADOVA 00:45.91 713.57

19 4 4 BANZATO ALESSANDRA 1977 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:47.37 692.84

20 4 7 GUERZONI BEATRICE 1966 ADRIA NUOTO 00:47.97 686.47

21 3 3 HUBER CHRISTA 1953 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 00:48.06 797.34

22 4 5 GARZON MARGHERITA 1981 ACQUAVIVA 2001 00:48.90 669.94

23 3 2 LAZZARINI MARIA TERESA 1967 AQUAFIT CASALE ASD 00:49.03 671.63

24 3 4 PAPA FEDERICA 1988 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:49.07
25 3 9 DAL BELLO SILVIA 1984 SPORT MANAGEMENT SSD 00:49.58 660.75

26 3 8 PRETTO GIULIA OLGA 1980 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:49.97 655.59

27 4 2 AVESANI ERIKA 1978 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 00:50.59 648.74

28 4 8 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 00:50.78 668.37

29 5 4 GATTO SARA 1978 2MILA s.s.d. a r.l. 00:51.01 643.40

30 4 3 MIGLIORIN VIVIANA 1971 TEAM EUGANEO 00:51.59 640.24

31 4 10 KEPPEL ERICA 1976 2MILA s.s.d. a r.l. 00:51.70 634.82

32 5 6 BEIFIORI STEFANIA 1985 SPORT MANAGEMENT SSD 00:51.85
33 5 7 MAGRO STEFANIA 1978 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:53.26 616.22

34 5 5 SBOARINA MARTINA 1988 SPORT MANAGEMENT SSD 00:53.34
35 4 1 ERBISTI CLAUDIA 1969 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:53.73 612.88

36 5 3 LONGHETTO MARTA 1951 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:00.84 629.85

37 5 8 PUZZINI ELEONORA 1950 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:04.55 593.65

38 5 2 GUERRINI PAOLA 1954 ADRIA NUOTO 01:10.63 542.54

39 5 9 ABATANGELO GIULIA 1946 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:12.58 531.83

40 5 1 SIGNORETTO MARIA LUISA 1959 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:12.84 498.63

41 5 10 ROSSI FRANCA 1950 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:15.47 507.75

- 3 1 DAL BELLO DEBORA 1980 SPORT MANAGEMENT SSD SQU
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 17
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Vicenza, Domenica 23/11/2008 ore 14:10
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BATTISTON SIMONE 1975 A.S.D. S.A.T. FINY TAORMINA 00:29.96 944.59

2 1 7 PIVATO GIOVANNI 1966 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:32.48 907.94

3 1 4 FABRIZIO EDOARDO 1979 SOC. 2001 SRL - PADOVA 00:32.67 866.24

4 1 2 AGGIO TOMMASO 1985 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.23
5 1 3 FERRARI FEDERICO 1981 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.40 829.04

6 2 5 RUMOR ALESSANDRO 1970 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:33.72 852.61

6 1 6 CAVALIERE ALVISE 1965 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:33.72 874.55

8 1 8 ROBINO MATTEO 1977 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:34.04 831.37

9 2 6 NANI FILIPPO 1972 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:34.08 843.60

10 2 4 IDI LORENZO 1973 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:34.61 830.68

11 2 7 OSELLIERI LUCA 1973 C.S. TEAM PADOVA 00:34.98 821.90

12 3 6 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.19 838.02

13 2 8 ZARAMELLA RADAMES 1962 AQUAFIT CASALE ASD 00:35.23 855.24

14 3 4 FABRIS TOMMASO 1981 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:35.44 781.32

15 3 8 TESSARO KRISTIAN 1982 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:35.51 779.78

16 4 6 PAOLETTI MARCELLO 1973 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 00:35.90 800.84

17 6 5 SIGNORINI ALBERTO 1978 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:36.16 782.63

18 2 3 SEGATI DANIELE 1978 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.22 781.34

19 3 3 BAGNASCO MAURO 1967 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:36.24 813.74

20 4 5 TONEATTO ALBERTO 1976 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 00:36.37 778.11

21 3 7 CEGALIN GIAMPAOLO 1975 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:36.75 770.07

22 3 2 MENEGHEL FILIPPO 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:36.79 781.46

23 5 9 MIGLIORINI MICHELE 1982 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.15 745.36

24 3 10 LEVI MINZI DAVID 1968 AQUAFIT CASALE ASD 00:37.19 792.96

25 5 2 BEDIN EDOARDO 1988 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:37.29
26 4 7 CASTAGNA RICCARDO 1978 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.26 739.67

27 3 1 VERMIGLI TOMMASO 1976 HIDRON SPORT S.S.D. A.R.L. 00:38.45 736.02

28 4 10 NIBALE ANTONIO 1980 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.53 718.66

29 3 9 CIERI ENRICO 1960 SOC. 2001 SRL - PADOVA 00:38.55 781.58

30 3 5 COMPAGNO NICOLO' 1985 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.58
31 6 6 BEGHINI MARCO 1985 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:38.87
32 5 8 FABBRI MASSIMO 1967 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 00:39.04 755.38

33 4 2 PIANCA CARLO 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:39.10 754.22

34 4 3 PANONTIN EDOARDO 1970 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:39.20 733.42

35 4 8 MATTERAZZO GIANFRANCO 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.46 747.34

36 4 4 GAZZIERO LUIGI 1969 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:39.52 746.20

37 5 10 DI LORETO GIUSEPPE 1971 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.66 724.91

38 5 5 CHIARPARINI STEFANO 1971 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 00:39.70 724.18

39 4 9 VIDAL ALESSANDRO 1970 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:39.72 723.82

39 4 1 FRISO FABIO 1962 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.72 758.56

41 6 10 VERDARI LUCA 1984 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:39.93 693.46

42 5 7 GAETA ALESSANDRO 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.94 708.56

43 6 2 GIULIANI SILVANO 1954 SPORT MANAGEMENT SSD 00:39.98 803.65

44 6 4 GIOVANETTI FLAVIO 1970 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 00:40.07 717.49

45 5 4 STAMPINI ALESSANDRO 1971 NUOTATORI PADOVANI 00:40.18 715.53

46 5 3 CANTELLI LUIGI 1970 2MILA s.s.d. a r.l. 00:40.26 714.11

47 6 1 ZANIN VALERIO 1956 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:40.35 769.76

48 7 7 ALLOTTA ANDREA ADRIANO 1977 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:41.00 690.24

49 2 2 GRASSI MASSIMO 1971 SOC. 2001 SRL - PADOVA 00:41.04 700.54

50 5 6 TACCHETTO ROBERTO 1958 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:41.29 752.24

51 5 1 CESARO RENATO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.43 711.80

52 8 6 BONI SEBASTIANO 1978 SPORT MANAGEMENT SSD 00:41.47 682.42
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 18
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 9 APOLLONI MICHELE 1982 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:41.63 665.14

54 6 7 SMANIA FABRIZIO 1968 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:42.43 695.03

55 6 8 MERLUZZI ARMANDO 1960 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:42.44 709.94

55 7 6 BELLOT LUCA 1982 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:42.44 652.45

57 6 3 RIONDATO STEFANO 1972 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:42.61 674.72

58 7 5 CASANOVA ALESSANDRO 1983 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.78 647.26

59 7 10 ROBERTI ENRICO 1978 SPORT MANAGEMENT SSD 00:43.04 657.53

60 7 4 DIONESE GIANLUCA 1972 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.07 667.52

61 7 3 LAMONACA SALVATORE 1966 TEAM EUGANEO 00:43.44 678.87

62 7 9 PREVEDELLO PIETRO 1943 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:44.18 802.63

63 7 2 GRIGOLO ANTONIO 1968 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:44.31 665.54

64 7 1 DE GOBBI PAOLO 1976 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:44.43 636.96

65 8 8 ARMELLINI GUIDO 1955 SPORT MANAGEMENT SSD 00:44.58 696.72

66 7 8 PEZZOLI RINALDO 1952 A.S. DILETT. CLUB L'AQUILA NUOTO 00:44.76 717.83

67 8 5 FABBIANI MARIO 1965 A.S.D. LEOSPORT 00:47.18 625.05

68 8 2 BARILLARI CAMILLO 1965 ADRIA NUOTO 00:47.70 618.24

69 8 3 VENTURINI FILIPPO 1976 SPORT MANAGEMENT SSD 00:47.87 591.18

70 8 7 DE CONTI NICOLA 1988 SPORT MANAGEMENT SSD 00:48.87
71 8 9 DE LIBERATO GIANNI 1958 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:49.87 622.82

72 8 4 GIACCHETTO ROBERTO 1952 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:50.26 639.27

73 8 1 PETRAZZI DAVIDE 1960 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:55.77 540.25

74 8 10 GAMMA EROS 1959 2MILA s.s.d. a r.l. 00:57.16 543.39
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 19
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Vicenza, Domenica 23/11/2008 ore 14:25
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BUSSOTTI LUCIA 1979 NUOTO CLUB FIRENZE AS DIL. 05:23.64 900.17

2 1 6 BOSCARI MICHELA 1977 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS05:44.13 846.57

3 1 7 SADDEMI ELENA 1982 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:04.40 801.67

4 1 4 CANAZZA SILVIA 1971 TEAM EUGANEO 06:09.90 791.70

5 1 3 WEIDEMANN GABRIELE 1954 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 06:55.25 826.78

6 1 8 FERRARESE FRANCESCA 1980 TEAM EUGANEO 07:15.86 670.24

7 1 2 ROMANATO ALESSANDRA 1977 TEAM EUGANEO 07:21.24 660.25

8 1 9 GALLINA ALESSANDRA 1959 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 07:37.95 734.32

9 1 1 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 GEAS NUOTO ASD 08:00.53 792.10
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 20
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Vicenza, Domenica 23/11/2008 ore 14:36
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 DELLI GUANTI GAETANO 1961 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 05:18.33 906.79

2 1 5 GROTTO MATTEO 1981 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS05:18.36 819.64

3 1 4 GERI MATTEO 1977 NUOTO CLUB FIRENZE AS DIL. 05:26.19 817.74

4 1 7 FRIGATO MARCO 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:42.63 804.28

5 1 3 PANNELLI DARIO 1983 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 05:48.51 748.73

6 2 5 PAVAN FABIO 1963 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 05:48.85 827.46

7 2 4 BALBO ANDREA 1964 SOC. 2001 SRL - PADOVA 05:56.75 809.14

8 2 6 BECCARO MARCO 1983 SOC. 2001 SRL - PADOVA 06:03.28 718.29

9 2 3 MAGGIA ANDREA 1971 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA06:13.81 707.20

10 2 8 MARINELLO MIRKO 1970 2MILA s.s.d. a r.l. 06:34.51 670.10

11 2 7 GUERRINI ALBERTO 1961 ADRIA NUOTO 06:37.86 725.53

12 2 9 BARILLARI CAMILLO 1965 ADRIA NUOTO 07:12.78 636.74

13 2 2 BORDIGONI ALBERTO 1961 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 08:14.70 583.50
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 21
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Vicenza, Domenica 23/11/2008 ore 14:52
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LONGHINI LISA 1984 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:10.66 881.97

2 1 6 BRANDI VALENTINA 1983 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 01:10.74 880.97

3 1 4 MALAGUTI FRANCESCA 1974 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:11.02 894.96

4 1 7 VETTORELLO LISA 1975 2MILA s.s.d. a r.l. 01:16.01 827.26

5 1 8 COLORIO BARBARA 1975 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:19.46 791.34

6 1 3 BATTILANA ILARIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 01:20.94
7 1 2 SCANTAMBURLO CRISTINA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:22.37 771.64

8 1 9 PESAVENTO ANNA 1979 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:24.10 747.68

9 1 1 MACCATROZZO LISA 1973 SOC. 2001 SRL - PADOVA 01:24.38 753.26

10 1 10 CIANTELLINI LORENZA 1979 NUOTATORI PISTOIESI A.S. DIL. 01:25.22 737.85

11 2 6 RAITERI TIZIANA 1966 2MILA s.s.d. a r.l. 01:28.51 739.24

12 2 4 BANO LAURA 1969 2MILA s.s.d. a r.l. 01:30.09 726.27

13 2 3 ZANELLA TAMARA 1975 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:30.96 691.29

14 2 5 LAZZARINI MARIA TERESA 1967 AQUAFIT CASALE ASD 01:31.94 711.66

15 2 7 DA ROLD ELISA 1982 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:32.20 675.92

16 2 2 VERZE' GENNY 1983 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:35.37 653.45

17 2 8 LA PIANA PINUCCIA 1974 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 01:46.26 598.15

18 2 9 PUZZINI ELEONORA 1950 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:10.41 564.07

19 2 1 GUERRINI PAOLA 1954 ADRIA NUOTO 02:21.01 521.66

20 2 10 BEVILACQUA ANTONIETTA 1931 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:52.08 568.75
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 22
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Vicenza, Domenica 23/11/2008 ore 15:05
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BATTISTINI MARCO 1972 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:03.22 885.00

2 1 5 DARIOL GILBERTO 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:04.65 847.95

3 1 6 BETTIOL CLAUDIO 1975 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:05.10 847.77

4 1 3 UGHELINI MICHELE 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.58 835.92

5 1 7 FABIANO FRANCESCO 1970 PADOVANUOTO S.R.L. SD 01:06.74 838.33

6 1 8 FAVARO MORRIS 1980 2MILA s.s.d. a r.l. 01:07.54 811.67

7 1 2 DAL CORTIVO MARCO 1971 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:08.80 813.23

8 2 5 MARIGO LUCA 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.26 791.51

9 2 4 GEREMIA MARCO 1978 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:10.65 781.17

10 2 7 LUCI CORRADO 1966 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:13.35 783.50

11 3 5 TOSO DANIELE 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:14.02 776.41

12 2 6 FANTON CORRADO 1979 SOC. 2001 SRL - PADOVA 01:14.29 742.90

13 2 3 BALLICO ANDREA 1969 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:16.32 753.01

14 2 9 GIOVANETTI FLAVIO 1970 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:17.63 720.73

15 2 1 PAOLETTI MARCELLO 1973 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:17.81 719.06

16 3 8 RAFFAELLO MAURO 1982 2MILA s.s.d. a r.l. 01:19.39 690.51

17 2 8 PADOVAN ALESSANDRO 1967 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:19.65 721.53

18 3 6 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 PADOVANUOTO S.R.L. SD 01:19.70 814.18

19 2 10 GORI ALBERTO 1969 NUOTATORI PISTOIESI A.S. DIL. 01:20.47 714.18

20 2 2 COMINATO IGNAZIO 1968 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:25.39 673.03

21 3 1 GREGGIO ANDREA 1980 TEAM EUGANEO 01:25.49 641.24

22 3 7 MONIZIO ANTONIO 1975 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:25.50 645.50

23 3 3 FORMENTI PAOLO 1962 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:26.45 676.46

24 3 4 GALLICCHIO GERMANO 1986 SOC. 2001 SRL - PADOVA 01:26.99
25 3 9 MAURIZIO GIUSEPPE 1967 NUOTATORI PADOVANI 01:28.91 646.38

26 3 10 ALTARE MASSIMO 1970 NUOTATORI PISTOIESI A.S. DIL. 01:29.41 625.77

27 4 7 FORNELLI SAVINO 1963 SPORT MANAGEMENT SSD 01:31.77 637.25

28 3 2 MANZI MARCO 1974 NUOTATORI PISTOIESI A.S. DIL. 01:35.78 584.15

29 4 5 BARBATO RICCARDO 1967 TEAM EUGANEO 01:38.06 586.07

30 4 3 GABBI RICCARDO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:42.03 563.26

31 4 6 ZANUSO RENATO 1955 SPORT MANAGEMENT SSD 01:47.08 574.15

32 4 8 FINCO FILIPPO 1961 2MILA s.s.d. a r.l. 01:49.44 534.36

33 4 10 POGGIOLI ANGELO 1949 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:54.12 590.34

34 4 9 MORELLI ROCCO 1950 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:01.39 534.56

35 4 1 GENOVESE CANIO 1943 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA02:34.71 467.71
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 23
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Vicenza, Domenica 23/11/2008 ore 15:20
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GALLONI ANTONELLA 1965 ASD RARI NANTES ALA 02:16.08 920.49

2 1 4 BOSCARI MICHELA 1977 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:18.82 893.89

3 1 6 MATTIAZZO ALESSANDRA 1980 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:19.83 856.61

4 1 3 COMISSO ELISA 1977 ASD SERENISSIMA NUOTO 02:22.84 868.73

5 1 7 LONGHINI LISA 1984 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:29.80 799.60

6 2 6 GENOVESE ANGELA 1979 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:30.60 823.97

7 2 5 VACCARI MONICA 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SD 02:31.13 833.32

8 2 4 VALORI VALENTINA 1974 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:34.02 802.23

9 3 6 CANAZZA SILVIA 1971 TEAM EUGANEO 02:34.23 801.14

10 2 7 SCANTAMBURLO CRISTINA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:34.77 798.35

11 3 3 BRUNELLI GIULIA 1984 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:34.85 773.52

12 3 5 VIANELLO ELENA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:35.27 806.72

13 4 4 PIATTO SONIA 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:48.73 742.37

14 4 5 SANDRE KATIA 1963 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:49.64 742.39

15 3 7 GUALTIEROTTI CLAUDIA 1979 NUOTATORI PISTOIESI A.S. DIL. 02:50.83 726.39

16 3 2 PAPI TIZIANA 1960 ESSECI NUOTO A.S. DIL. 02:56.05 715.36

17 2 8 MODENESE ANNA 1965 C.S. TEAM PADOVA 02:58.21 702.88

18 3 8 SCHATZ MARIA BRUNHILDE 1961 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 02:59.00 703.58

19 4 6 PARCIANELLO SILVIA 1976 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:01.78 682.64

20 3 4 BOLDRIN MELANIA 1976 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:06.22 666.36

21 2 3 GIACOMELLI ADRIANA 1949 C.S. TEAM PADOVA 03:22.36 782.17

22 4 8 FERLITO TIZIANA 1980 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:24.12 586.81

23 5 4 KEPPEL ERICA 1976 2MILA s.s.d. a r.l. 03:24.45 606.95

24 5 5 HUBER CHRISTA 1953 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 03:26.93 654.76

25 4 7 ERBISTI CLAUDIA 1969 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:27.32 604.19

26 5 6 MARINELLO MARIA GIOVANNA 1960 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:28.13 605.10

27 4 3 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 GEAS NUOTO ASD 03:33.67 740.77

28 5 8 MARCHIODI VITTORIA 1940 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 03:37.22 746.02

29 5 7 SIGNORETTO MARIA LUISA 1959 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 03:41.33 608.41

30 5 3 LONGHETTO MARTA 1951 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:42.31 609.46
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 24
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Vicenza, Domenica 23/11/2008 ore 15:36
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MARCATO ANDREA 1974 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:58.42 939.96

2 1 7 TUROLO GRAZIANO 1970 SPORT MANAGEMENT LOMBARDIA ASD02:02.28 910.29

3 1 4 GAUDIANO MASSIMO 1973 2MILA s.s.d. a r.l. 02:03.57 900.78

4 1 8 BAGATTIN EDOARDO 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:06.67 859.00

5 1 2 COLELLA THOMAS 1976 NUOTO CLUB FIRENZE AS DIL. 02:12.13 839.40

6 1 3 TRENTINI ALESSANDRO 1979 AQUAFIT CASALE ASD 02:13.82 828.80

7 2 5 BENETTON MICHELE 1970 NUOTATORI PADOVANI 02:14.73 826.17

8 2 6 LIBERATI ANDREA 1971 NUOTATORI PADOVANI 02:15.50 821.48

9 3 8 TOSO DANIELE 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:17.52 821.92

10 2 3 LUCI CORRADO 1966 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 02:17.79 820.31

11 3 5 DI CARLO STEFANO 1974 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:18.11 805.95

12 2 8 TOWNSEND BERNARD JOHN 1953 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA02:19.22 888.09

13 2 7 BISOGNIN MARCO 1970 ESSECI NUOTO A.S. DIL. 02:19.48 798.03

14 2 4 ROBINO MATTEO 1977 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA02:20.39 790.01

15 3 6 BERTOLOTTI GIORGIO 1966 2MILA s.s.d. a r.l. 02:20.59 803.97

16 3 2 FRIGATO MARCO 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:22.01 795.93

17 2 2 MILANI DIEGO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:22.59 792.69

18 4 5 PIANCA CARLO 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:23.55 787.39

19 3 9 MOGNI RICCARDO 1967 ASD SERENISSIMA NUOTO 02:23.84 785.80

20 3 3 BALBO ANDREA 1964 SOC. 2001 SRL - PADOVA 02:24.48 794.09

21 4 6 FABBRI MASSIMO 1967 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 02:24.63 781.51

21 4 3 MANARINI MARCO 1974 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 02:24.63 769.62

23 3 7 PADOVAN ALESSANDRO 1967 A.S.D.GIS PORDENUOTO 02:25.23 778.28

24 1 5 COLOMBO MARCO 1960 A.S.D. S.A.T. FINY TAORMINA 02:26.48 783.25

25 4 4 VIVONA MARCO 1979 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:26.82 755.41

26 2 9 ORUNESU MAURO 1973 SOC. 2001 SRL - PADOVA 02:28.33 750.42

27 4 7 MAURIZIO GIUSEPPE 1967 NUOTATORI PADOVANI 02:28.67 760.27

28 4 2 VERMIGLI TOMMASO 1976 HIDRON SPORT S.S.D. A.R.L. 02:28.90 744.86

29 5 9 MELCHIORI ALESSANDRO 1980 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:29.22 729.19

30 5 2 TROLESE MASSIMILIANO 1980 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:30.41 723.42

31 4 9 SCALZOTTO ROBERTO 1970 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:30.89 737.69

32 5 5 BETTINI MARCO 1974 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 02:31.22 736.08

33 5 7 BOZZOLIN ROBERTO 1969 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 02:33.12 738.18

34 5 6 D'ILARIO ALFREDO 1964 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:36.57 732.77

35 7 4 ROMEI ANTONIO 1966 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:39.22 709.90

36 6 5 GREGGIO ANDREA 1980 TEAM EUGANEO 02:39.41 682.58

37 4 8 SQUILLANTE PAOLO 1964 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:40.39 715.32

38 5 8 RIONDATO STEFANO 1972 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:41.38 689.74

39 5 3 VOLPARI PIETRO 1980 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 02:42.78 668.45

40 6 2 CASANOVA ALESSANDRO 1983 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:45.21 658.62

41 7 5 COGO MASSIMO 1960 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:45.46 693.40

42 7 8 LAMONACA SALVATORE 1966 TEAM EUGANEO 02:45.91 681.27

43 6 4 BARBIERO DAVIDE 1974 TEAM EUGANEO 02:46.20 669.74

44 5 4 CARNIO LUCA 1971 2MILA s.s.d. a r.l. 02:46.26 669.49

45 6 3 ALLOTTA ANDREA ADRIANO 1977 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:46.81 664.89

46 6 7 GABBI RICCARDO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:46.89 677.27

47 6 9 MATTERAZZO GIANFRANCO 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:48.25 671.80

48 6 8 CASTELLANI LORIS 1971 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 02:50.09 654.42

49 8 5 CANTELLI LUIGI 1970 2MILA s.s.d. a r.l. 02:51.41 649.38

50 7 7 BARBATO RICCARDO 1967 TEAM EUGANEO 02:52.68 654.56

51 6 6 LUCATELLO ANDREA 1979 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:55.53 631.86

52 7 3 MILANI MICHELE 1970 TEAM EUGANEO 02:57.90 625.69
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1° Trofeo SISA Nuoto Master Vicenza Foglio n. 25
26/10/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 3 MAZZON GIAMPAOLO 1952 2MILA s.s.d. a r.l. 02:59.33 689.46

54 7 6 DE TOGNI ANDREA 1962 TEAM EUGANEO 02:59.63 638.70

55 8 4 TURCHETTI CRISTIANO 1972 TEAM EUGANEO 03:03.87 605.37

56 5 1 ROMANI GABRIELE 1948 OLD STARS FIRENZE A.S. DIL. 03:07.33 703.46

57 8 6 ZANETTI LORIS 1972 TEAM EUGANEO 03:07.47 593.75

58 8 7 POLATO DIEGO 1972 A.S.D. NUOTO MASTER VERONA ASI 03:15.49 569.39

59 8 8 MORELLI ROCCO 1950 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 03:26.64 598.34

60 7 9 POGGIOLI ANGELO 1949 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:59.08 551.20

61 8 2 GENOVESE CANIO 1943 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA04:06.19 563.43

62 8 9 RIZZO GIOVANNI 1947 TEAM EUGANEO 04:18.00 510.77
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